

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0308719580
---	-----------------------	----------------

2	02/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:30:43 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ლ.გ.ვ.	204455936
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ბედიანის ფსიქიატრიული საავადმყოფო	243123455
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	რუსთავის გზატკეცილი 40ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	წალკის რ-ნი, დაბა ბედიანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	00995VV სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	16001002823 აივენგო ხუციშვილი
----	---	----------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჭურჭლის ღრუბელი	021129	ცალი	38.0000	0.2000	7.6000
2	ღრუბელი აკორდი AKORD 8*12	039313	ცალი	32.0000	0.2000	6.4000
3	MIO სარეცხი ფხვნილი ხელით რეცხვა 400 გრ. (30) FLORAL	039314	ცალი	60.0000	1.1000	66.0000
4	ჭურ მყარი ქვლე სევ SEV 250გრ *36	039730	ცალი	80.0000	1.2000	96.0000
5	სადეზინფექციო მათეთრებელი საშუალება თოლია	039729	ცალი	40.0000	1.7500	70.0000

13	1005.45 - ერთი ათას ხუთი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ემა ავაქოვი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0308719580 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ცოცხი 2600228	039816	ცალი	50.0000	5.0000	250.0000
7	მეტალის სახეხი ნეჭა ბადემი (12ც)	035068	ცალი	100.0000	0.5500	55.0000
8	MIO სახეხი ფხვნილი 500 გრ. ლიმონი (24)	039315	ცალი	20.0000	1.7000	34.0000
9	რეზინის ხელთათმანი (წყვილი)	028601	ცალი	60.0000	1.2000	72.0000
10	NOT სარეცი ფხვნილი 9კგ. ავტომატი, ფერადის	037011	ცალი	2.0000	16.0000	32.0000
11	MIO კალგონი 1 კგ. (12)	040448	ცალი	5.0000	8.5000	42.5000
12	შუმანიტი, ცხიმის მოცილება (750 მლ)	036938	ცალი	1.0000	12.9500	12.9500
13	ვედრო	035060	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
14	W-051 ეზოს ონკანი მეტალის ზომით. 20	038846	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
15	ონკანი სახელურით S-01 (20) ლითონის	036517	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
16	ტაშტი	040534	ცალი	5.0000	39.0000	195.0000
17	პოლიეთილენის ფირი	025383	კგ	2.7160	8.1000	22.0000

13 1005.45 - ერთი ათას ხუთი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ემა ავაქოვი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნადლო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/06/2017, 15:18:11